
Tekijäkaarti: 
 
VILLE GRANROTH 
 
Ville on koko Summanmutikan kuvitusmaailman kehittänyt piirtäjävelhomme. Hänen 
mielitouhujaan ovat skeittaus, musisointi, jooga ja unelmointi. Rokkibändissä laulanut graafikko on 
Taideteollisesta korkeakoulusta valmistunut maisterismies. Villen kuvittama Oskarin venekirja 
valittiin Junior Finlandia -ehdokkaaksi. 
 
EEVA LIISA HELLSTEN 
 
Nuorena, kahden pojan äitinä, Eeva Liisa teki lapsiryhmän kanssa YLE:n Lastenradion 
leikkiohjelmia. Alkuopetukseen erikoistuneena luokanopettajana hän on kehittänyt lapsilähtöisiä ja 
toiminnallisia työskentelytapoja. Eeva Liisa harrastaa riimittelyä ja lorujen kirjoittamista. 
 
ANU KAHRI  
 
Englannin kielen eksperttimme Anu Kahri on ammatiltaan opettaja. Äiti-ihmisenä ja pienten 
koululaisten opettajana hän tietää, miten pienen ihmisen kieli kehittyy ja oppiminen sujuu iloisesti. 
Anu on matkannut ympäri maailmaa ja tutustunut englannin kielen käyttöön eri kulttuureissa 
asuessaan Kanadassa, Brasiliassa, Yhdysvalloissa ja Portugalissa. 
 
RAIJA KUJA-KYYNY-PAJULA 
 
Kieliniekkamme Raija on opiskellut kielten saloja mm. kauniissa Heidelbergin yliopistossa. Kirjat 
ja kielet ovat hänelle sydämen asioita. Hän on opettanut kieliä eri luokka-asteilla jo pari 
vuosikymmentä. Sen ohessa hän on ollut luomassa menestyksekkäitä kirjasarjoja Yes! ja Wow! 
Vauhtia ja jännitystä rakastava kahden kouluikäisen pojannaskalin äiti harrastaa laskuvarjohyppyä, 
syöksylaskua, sukellusta ja veneilyä. 
 
TITTI MIETTINEN 
 
Summanmutikan maailman suunnittelija ja tarina-akrobaatti, Titti, on Helsingin yliopistosta 
valmistunut Valtiotieteiden maisteritar. Hänen repertuaariinsa, kolumnien ja lehtiartikkeleiden 
kirjoittamisen lisäksi, kuuluu mm. kaupunkikulttuuria tutkailevan Kerho- pokkarilehden 
päätoimittajuus. Tittiä kiinnostavat runous, rock ja vesijuoksu. Hän lukee ahmien tarinoita ja 
elämänkertoja ja on kahden rasavillin pikkuviikarin innokas täti. Titti nauttii uusiin ihmisiin ja 
kulttuureihin tutustumisesta. 
 
RIITTA NISONEN 
 
Iloisen oppimisen asiantuntijamme Riitta Nisonen on Suomen esikoulu- ja alkuopetuksen 
uranuurtaja ja yksilöllisen oppimisen airut. Hän on tehnyt vuosikymmenien työn oppikirjantekijänä, 
rehtorina, luennoitsijana ja Opetushallituksen kouluttajana. Riitan musiikkia rakastavaan perheeseen 
kuuluu jo lapsien lisäksi lapsenlapsia. 
 



HANNELE SAARI 
 
Perheensä kanssa pelejä harrastava Hannele on kahden pienen koululaisen äiti. Hän tietää, miten 
pelien avulla lapsi oppii omatoimisesti ja tekemisen kautta. Alkukasvatukseen ja 
erityispedagogiikkaan erikoistunut lastentarhan- ja luokanopettaja pitää musiikista ja lasten kanssa 
puuhailusta. 
 
MARI SAVIO 
 
Mari Savion iloisenkirjava ideamylly on loputon. Tällä Taideteollisen korkeakoulun kasvatilla on 
kaksi leikki-ikäistä tytärtä, jotka harrastavat eräelämää ja prinsessaleikkejä. Huippudesignin 
estetiikkaa, kirpparilöytöjä ja kaikenlaista humoristista pikkutavaraa harrastava sushi-hullu Mari 
tunnetaan mm. lasten ja aikuisten muodin, designin ja konseptisuunnittelun saroilta. Marin 
esikoiskirja Juju – erilainen lastenvaatekirja – sai juuri pikkuveljen nimeltä Maja. 
 
ANN-MARI SINTONEN 
 
Ulkoilua harrastava Ann-Mari on numerovelho. Hän on 30-vuotisen opettajanuransa aikana tehnyt 
jo yli 120 julkaisua ja ollut mukana uudistamassa peruskoulujen matematiikan opetusta. 
Urheilullisen viiniharrastajan lempipuuhiin kuuluu kiertely Keski-Euroopassa. 
 
MINNA TIENHAARA 
 
Pikku tenavien numeropulmat ovat tuttuja Minnalle. Hän on toiminut jo 17 vuoden ajan 
päiväkodissa opettajana ja erikoistunut esi- ja alkuopetukseen, musiikkiin ja luovaan ilmaisuun. 
Kolmen lapsen äidin lempipuuhia ovat puutarhan hoito, opiskelu ja maalaaminen. 
 
ELFI TURPEINEN 
 
Kansainvälinen kieliviisaamme Elfi on Suomessa syntynyt amerikkalais-saksalaisten vanhempien 
tytär. Hän puhui englantia jo kotikielenään. Elfi on pitkänlinjan englannin opettaja ja Wow!- 
kirjasarjan tekijä. Aikuisten lasten äitinä hänellä on aikaa harrastaa matkustelua, kuntoilua ja oman 
mökin rauhasta nautiskelua. 
 
MARKKU TÖLLINEN 
 
Oppimisen superkonkari Markku Töllinen on opettanut yli kolmenkymmenen vuoden ajan satoja 
lapsia lukemaan ja kirjoittamaan. Hänen tekemiään oppimateriaaleja on julkaistu jo yli 150 nidettä. 
Markku on lukutoukka ja kahden lapsen isä, hän laulaa kuorossa ja rakastaa jazzia. Hänen 
kunniatehtäviinsä kuuluu Suomen Nuorisokirjallisuuden Instituutin puheenjohtajuus. 
 
PAUL WESTLAKE 
 
Supersuosittu stand up -koomikko osaa opettaa ja naurattaa. Kielineromme kiertää Eurooppaa 
kulttuurien välisen kommunikaation kouluttajana. Poikiensa kanssa jalkapalloa harrastava Paul on 
luonut englannin opetuksen perustan myös Suomen koululaisille. 


